
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Zřízení přístřešku pro bicykly v areálu ŠVZ Žihle" ze dne 

14.07.2021 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
DC ENGINEERING spol. s r.o. 

se sídlem Náměstí 14. října 1307 /2, 150 00 Praha 5 
IČ: 02414864 
DIČ: CZ02414864 
zastoupená Ing. Vítem Dobnerem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219173 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve zhotovitelem 
předloženém „Formuláři pro ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy uvedených v tomto 
dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Formulář pro ohlášení změn
stavby), přílohy č. 2 (Rozpočet), přílohy č. 3 (Řez A-Á) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Formulář pro ohlášení změn stavby).
Celková cena díla tak odpovídá součtu původní ceny díla (625 452,80 Kč bez DPH) a ceny
dodatečně požadovaných prací (38 694,18 Kč bez DPH) a činí 664 146,98 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne ....... !..:ff.: ...... 2021

Přílohy: 
1. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBV 1
2. Rozpočet
3. Řez A-Á

V Praze dne ......................... 2021 

2 



Příloha č. 1 

FORMULÁŘ PRO O HLÁŠE NÍ Z MĚN STAVBY 

,,Zřízení přístřešku pro bicykly u objektu E v areálu ŠVZ Žihle" 

ZBV 1 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy , příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 14.07.2021 

Termín plnění: do 18.11.2021 

Cen� díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Změna 1 - Opěrná stěna

Změna 2 - Zemní práce

Celková cena díla vč. ZBV1 

Zhotovitel: 

DC ENGINEERING spol. s r.o. 

IČ: 02414864 

Oprávněná osoba 

Telefonní spojení: 

Popis předmětu informace: 

: 625 452,80 Kč bez DPH 

38 694, 18 Kč bez DPH 

30 480,58 Kč bez DPH 

8 213,60 Kč bez DPH 

: 664 146,98 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na výstavbě přístřešku 

pro bicykly u objektu E v areálu ŠVZ Žihle. Práce jsou prováděny podle PD a W, která je 

součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. Zjištění: 

Vedení areálu ŠVZ Žihle požaduje provést plochu z betonové dlažby tak, aby byla ve 

všech směrech v rovině. To vyžaduje zhotovení opěrné zdi a dodatečné terénní úpravy. 

Popis problému: 

Na základě požadavku ŠVZ Žihle bude zpevněná plocha pod přístřeškem provedena tak, aby 

byla ve všech směrech ve vodorovné poloze. Ke splnění tohoto požadavku je nutné vybudovat 

opěrnou zídku a provést dodatečné terénní úpravy. V původní PD byla plocha navržena ve 



sklonu. Dodatečně požadované práce jsou oceněny samostatným rozpočtem. 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebních prací. 

Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly 

známy. Jedná se o práce jejichž provedení je nezbytně nutné k dokokinčení stavby. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV 1 

Nejzažší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,Zřízení přístřešku pro bicykly u objektu E v areálu ŠVZ Žihle" 

nejpozději do: 15.12.2021 

Objednatele: ... 



Příloha č. 2 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby Rozpocet_SVZ_Zihle_Pristresek_Bicykly_NEoceneny JKSO 

Název objektu Opěrná stěna EČO 

Místo 

IČO DIČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

I I
Změnový list Dne CZ-CPV 

I 1 I I 15.11.2021 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady CZK 

A jzákladní rozp. náklady B I Doplňkové náklady C I Náklady na umístění stavby 
1 HSV Dodávky 20 520,33 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

Montáž 9 960,25 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 
,-

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 30 480,58 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel o jcelkem bez DPH 30 480,58 
DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 

základní 21,0 30 480,58 6 400,92 

Cena s DPH 36 881,50 

E I Pří počty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 



A B I C I D 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
1 

.___ I 2 Stavba: Rozpocet_SVZ_Zihle_Pristresek_Bicykly_NEoceneny 
3 Objekt: Opěrná stěna ! 

- I 
4 

� 
6 Objednatel: 

.___ 
7 Zhotovitel: 

.___ 

Místo: 
: I 

10 
Kód Popis I Dodávka I Montáž 

.___ I 

I 
13 HSV I Práce a dodávky HSV 20 520,33i 9 960,25[ 
- 1 

14 1 Zemní práce 0,00 2 842,981 
- i 

15 2 Zakládání 16 780,29 3 524,71 
.___ 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
. 

16 6 . výplní 3 740,041 3 592,56 
- I I 

17 Celkem 20 520,33 9 960,25 

E F I 

� 
. 

I 

�Zpracoval: 
Datum: 15.11.2021 

I 

Cena celkem Hmotnost celkem I 
; 

30 480,58 10,815 

2 842,98 0,000 

20 305,00 10,736 
. 

7 332,60 0,079
1 

30 480,58 10,815 

G 

Suť celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

"'O 
::!� 

o 
::::r 
Q) 

("\< 

N 



A B C D E F G H 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
1 
-

2 Stavba: Rozpocet_SVZ_Zihle_Pristresek_Bicykly_NEoceneny 

I
- t ' I 3 Objekt: Opěrná stěna 

I 
4 I 

� t I 
t 
I -

6 Objednatel: 
- t I 

7 Zhotovitel: 
i - I 8 Miste: 

r,,- i I t 

Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

Cena jednotková Dodávka celkem 
10 celkem 

- ' ' 

13 HSV Práce a dodávky HSV I 20 520,33 ' 
- I I 

14 1 Zemní práce 
I 

0,00 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

15 1 001 132251101 skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,940 967,00 0,00 

16 
-

12·0,7'0,35 2,940 

17 2 Zakládání 16 780,29 
18 2 011 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 2,940 3 000,00 8 126,84 

Základová zeď ti přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění 
19 3 011 279113134 včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 6,000 1 500,00 6 697,14 

20 12·0.5 6,000 

21 4 011 279361821 Výztuž základových zdi nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,050 49 700,00 1 956,31 

22 (12"4"0,6+12•4•0, 75•0,6)/1000 0,050 - I t 

23 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní I 3 740,04 
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 

24 5 011 622211001 kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva ti do 40 mm m2 6,000 674,00 1 375,44 

25 12·0,5 I 6,000 
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA 

26 6 283 28376415 1130mm m2 6,300 122,00 768,60 

27 6 • 1,05 ' 6,300 

28 7 011 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka vnějších stěn m2 6,000 420,00 1 596,00 

29 Celkem 
I 20 520,33_

I 

Montáž celkem 

9 960,25 ' 

2 842,98 

2 842,98 

3 524,71 
693,16 

2 302,86 

528,69 

3 592,56 

2 668,56 

0,00 

924,00 

9 960,25 

J 

Zpracoval: 

Datum: 15. 11. 2021 

Cena celkem 

30 480,58 

2 842,98 

2 842,98 

20 305,00 
8 820,00 

9 000,00 

2 485,00 

7 332,60 

4 044,00 

768,60 

2 520,00 

30 480,58 

t 

K 

Hmotnost 

t 

I 

0,000 

2,256 

0,675 

1,059 

0,008 

0,001 

0,004 

L 

Hmotnost 
celkem 

10,815 

0,000 

0,000 

10,736 
6,634 

4,049 

0,053 

0,079 

0,050 

0,006 

0,023 

10,815 

o 
::r 
QJ 

f"l< 

N 



Příloha č. 2 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby Rozpocet_SVZ_Zihle_Pristresek_Bicykly_NEoceneny JKSO 

Název objektu Zemní práce ECO 

Místo 

,co DIC 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

I I 
Změnový list Dne CZ-CPV 

I 2 I 115.11.2021 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady CZK 

A !Základní rozp. náklady B I Doplňkové náklady C I Náklady na umístění stavby 
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 8 213,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 
,_ 

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 
,_ 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 8 213,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel D I Celkem bez DPH 8 213,60 
DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 8 213,60 1 724,86 

Cena s DPH 9 938,46 

E I Pří počty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 



A I B I C I D I 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
-

2 Stavba: Rozpocet_SVZ_Zihle_Pristresek_Bicykly_NEoceneny 
-

3 Objekt: Zemní práce 
-

4 

� 
' I 

6 Objednatel: 
-

7 Zhotovitel: 
-

8 Místo: 
--i:, 

10 
Kód I Popis I Dodávka I Montáž I 

-

13 HSV Práce a dodávky HSV 0,00 8 213,60 

14 1 Zemní práce 0,00 8 213,60 

15 Celkem I 0,00 8 213,60 

E I F I 

' 

-

I 

I 

Zpracoval:-
Datum: 15.11.2021

Cena celkem I Hmotnost celkem I 

8 213,60
1 

0,000 

8 213,60 0,000 

8 213,60 0,000 

G 

Suť celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

"U 
=:!! 
o 
::, 
Ill 

r,, 

N 



A I 8 I C I D I E I F I G I H I 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

2 Stavba: Rozpocet_SVZ_Zihle_Pristresek_Bicykly_NEoceneny ..._ I 3 Objekt: Zemní práce ..._ I I ; I 

4 
(� 

. 

6 Objednatel: 
I ..._ ' 

7 Zhotovitel: ..._ I ' 
8 Místo: 

I ' 

é. I KCN I Kód položky I10 
Popis I I Množstv

í I . . I MJ celkem Cena ;ednotkova Dodávka celkem I 
..._ I 

13 HSV Práce a dodávky HSV I 0,00 
..._ I I 

14 11 Zemní práce o,oo: 
15 11001 1121151103 !Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm strojně lm2 I so,oool 54.401 o.ool 
16 ' 

20*4 80,000 

17 2loo1 1162251102 !
Vodorovné pťemístěni pťes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 lm3 I 12.oool 43,801 o.ool 

18 80*0,15 12,000 

19 31001 1167151101 I 
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 
m3 lm3 I 12.oool 1s1.ool o.ool 

20 41001 1171151103 !Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně lm3 I 12.0001 127.ool o.ool 

21 I Celkem I 0,00 

1 I J I 

. 

' 
. Zpracoval· 
Datum: 15.11.2021 

Montáž celkem I Cena celkem I 

8 213,60 8 213,60 

8 213,601 8 213,60 

4 352.ool 4 3s2.ool 

525,601 525,601 

1 s12.ool 1 812,001 
1 524,ool 1 524.ool 

8 213,60 8 213,60 

K I 

Hmotnost I 

o.oool 

o.oool 

o.oool 
o.oool 

L 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 
0,000 

0,000 

0,000 
0,000 

0,000 

"'Cl 

�� 

::r 
Ill 

n, 

N 



KONSTRUKCE STŘECHY 

- PLECHOVA DESKOVA KRYTINA VELKOPLOšNA. dl. 7250mm 
PODKLADNI PRKNA 28x100mm, OSOVA ROZTEé PRKEN 280mm 
FOLIE - POJISTNA HYDROIZOLACE 
KROKVE 1201180 

KROKtV 120/180 � 

o "' 

ul 

,n 

o 
<D 

�I� 
N 

ZAHONOVÝ OBRUBNIK 
DO BETONU S BOCNI OPEROU 

PASlK 160/120 U) ,n 
N 

PASEK 160/120-

SETONOVA DLA2BA SKLADEBNA li. 60mm 
KLADECI LOZE Z DRCENÉHO KAMENIVA fr. 418 40mm 
LOZE ZE ŠTÉRKODRTI fr. 8116 150mm 
VYROVNAVACI LOZE ZE ŠTÉRKODRTI fr. 0132 100mm (průměrně) 

250mm 

1 

+J651 

�� 
,---, ,---, 

VFOOUCI 7AKAZKY· OOPOVtDNÝ PROJEKTANT: 
ING. JAROMIR CHVÁTAL ING. LIBUŠE BOUŠKOVA 

J��� 

��� 

��� 

� 

VYPRACOVAL· 
ALENA PACOVSKA !gf!u�.!€=

AKCE I ZŘIZENI PŘISTŘEŠKU PRO BICYKL y u OBJEKTU "E" 

V AREÁLU ŠVZ ŽIHLE 
Železničářů 2286, 272 01 Kladno 
tel.: 312 246 002 

STAVAJ[C[ OKAP. CHODN[ČEK 
VČETNÉ zAHON. OBRUBNIKU 

Nový l)wr. Poustky 21, Žihle 
�

: info@aripros.cz 

kal Qz. Nový [)wr u Zihle, č.p.n4/1 
IČO: 261 74 936 

I I 
S TUPEN: 

DSP INVESTOR SPRÁVA SLUZEB HLAVNIHO M�STA PRAHY 

ČÁSI 

KUNDRATKA 19 
180 00 PRAHA 8 

D.1.1. ARCHITEKTONIM A STAVEBN� TECHNICKÉ ftEŠENI 

D.1.1.b. WKRESOVACAsT 

OBSAH I AEZ A-A' 

FORMÁTY: MrnllKO: 

2 xA4 1 50 

OAfUM. 
srpen 2020 

č. VÝKRESU 

D.1.1.b. 2. 

Č. lAKALKY: 

376 120 

PARt. 




